
※19日(金)の使用会場、U14＝桃園庭球場・U12＝三萩野庭球場・U10＝穴生ドーム
※20日(土)の使用会場、本戦(全種目)＝穴生ドーム、　強化練習会＝桃園庭球場
※20日(土)の試合が無い選手は、プロによる強化練習会を桃園庭球場にて予定
しております。（参加自由、19日(金)の試合終了後　強化練習会への参加希望者
は各会場の大会本部にエントリｰして下さい。)

●　参加選手は、2/19(金)8：30までに各会場に更衣の上、集合してください。
　 （開会式　9：00開始予定）
●　試合方法はトーナメント方式のセルフジャッジで行います。
　　☆１４～１２才以下＝本戦１R～ＳＦまでと、3位決定戦は８ｹﾞｰﾑﾌﾟﾛｾｯﾄ(8-8ﾀｲﾌﾞﾚｰｸ)
　　本戦決勝は、３ｾｯﾄﾏｯﾁにて行います。
　　☆１０才以下＝本戦１R～SFまでと、3位決定戦は１ｾｯﾄﾏｯﾁ(6-6ﾀｲﾌﾞﾚｰｸ)
　　本戦決勝は、８ｹﾞｰﾑﾌﾟﾛｾｯﾄ(8-8ﾀｲﾌﾞﾚｰｸ)にて行います。
　　但し、19(金)の練習マッチ全ては、ﾉｰｱﾄﾞﾊﾞﾝﾃｰｼﾞ方式の６ｹﾞｰﾑ先取勝にて行います。
　　練習マッチには、本戦トーナメントの敗者で希望者のみが行うものとします。
　　19(金)の練習マッチを希望する選手は、本戦トーナメント敗退後に再度大会本部
　　にて申込を行って下さい。(練習マッチは空きコートで行います、進行状況により
　　実施出来ない場合もあります。)
●　試合前のウォームアップは、サービス4本のみです。

●　試合は、ＪＴＡのルールに従います。その他の件についてはすべてレフェリー
　　　が判断します。
●　試合の勝者は、使用ボールと結果をすみやかに本部に届けてください。
●　使用球は、14～12才＝ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝXT-8、10才＝ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝ ﾉﾝﾌﾟﾚｯｼｬｰﾎﾞｰﾙ１とします。
●　競技中や会場内での怪我や体調の悪いときは、必ず近くにいるレフェリーや
　　　アシスタントレフェリーに言ってください。応急処置は行いますが、その後の責任は、
　　　主催者側では負いません。
●　手荷物、貴重品の管理は各自で行ってください。
●　進行表を貼り出しますのでコート番号･相手選手を確認し、前の試合が終了したら、
　　　すみやかに試合進行してください。
●　雨天等による進行の遅れが生じた場合、ルールを変更して行う事があります。
　　大会本部に確認してください。
●　会場は公共の施設です。ゴミは各自でお持ち帰り下さい。

１Ｒ～ＳＦ 決勝＆３位決定

強化練習会

【 大会注意事項 】

１４才以下の部

１２才以下の部

男子

女子

男子

女子

決勝＆３位決定

１Ｒ～ＳＦ 決勝＆３位決定

強化練習会

１Ｒ～ＳＦ 決勝＆３位決定

敗者によるﾀﾞﾌﾞﾙｽ練習ﾏｯﾁ

敗者によるﾀﾞﾌﾞﾙｽ練習ﾏｯﾁ

１Ｒ～ＳＦ

敗者によるﾀﾞﾌﾞﾙｽ練習ﾏｯﾁ

１Ｒ～ＳＦ

敗者によるﾀﾞﾌﾞﾙｽ練習ﾏｯﾁ

１Ｒ～ＳＦ

【 大 会 日 程 】
2/19(金) 2/20(土)

敗者によるﾀﾞﾌﾞﾙｽ練習ﾏｯﾁ

強化練習会

強化練習会

敗者によるﾀﾞﾌﾞﾙｽ練習ﾏｯﾁ

JPTA ALL JAPAN JUNIOR TENNIS TOURNAMENT
第2回 Ｕ14・12　＆　第4回 グリーンボール大会Ｕ10

１０才以下の部

決勝＆３位決定

強化練習会

決勝＆３位決定

強化練習会

男子

女子



３位決定戦

9

1

3

1

6

8

8

1

9

11

9

13

13

15

1

17

19

19

19

22

22

19

25

25

28

25 シード選手

1

30 2

3

32 4

5

6

7

8

青木
2 ＢＹＥ

響真 北九州ウエスト青木

青木 響真
稲田 幸一郎
野田 成佑

諒大

中西 恭平稲田 幸一郎 志免町ＴＡ

末田 悠
森

設楽 壱慶 イラコＴＣ山形

片山 豪太 チェリーTC
稲田
81

金田

清水 渉平 三条ファミリーＴＣ

桑原 大陽 Gen　TS

桑原

中西 恭平 北九州ウエスト

平レオン オリリアス 京王赤城アカデミー

ＢＹＥ

野田 成佑 大分Ｊｒ

29

30

31

32

23

24

25

26

27

28

金田
82

25 中西

9 金田

康太郎

JIN　Jr海斗

ウイニングショット

駿也

葉山ＴＣ3

1

2016/2/19～20

成

昂祐

１４才以下　男子の部

伊賀TA

将也

長岡

楠クラブ

齋藤

金田

皆川

錬

大澤

北九州ウエスト

テニスガーデン高槻

蒼平

伊蕗

坂口 勇太

鈴木

森

川口

稲田

諒大

ＢＹＥ

13

15

14

石嶺

10

ファインヒルズＴＣ

オレンジフィ－ルド

11 武田

河村

18 駿太

ＳＦＣ

ウイニングショット

16

皓太

凌矢

19

17 末田 悠

古橋

齋藤

森下

22

21

仲間 舜

20

ドリームＴＳ

柊依 森林ロングウッド

9

6

基唯斗

ロイヤル　TE

7

基唯斗

森田

12

三条ファミリーＴＣ

ARROWS.T.S

皆川 将也

第2回 ＪＰＴＡ ＡＬＬ ＪＡＰＡＮ ＪＵＮＩＯＲ ＴＥＮＮＩＳ ＴＯＵＲＮＡＭＥＮＴ

4

5

延岡ロイヤルＴＣ

健登 ニューウィンブルドンTC

福岡パシフィック

8

齋藤
86

大澤
81

皆川
85

武田
85

稲田
WO

中西
84

石嶺
84

末田
83

森下
82

82

片山
82

金田
83

仲間
85

皆川
85

中西
97

仲間
85

森下
81

森下
82

82

青木
82

金田
84

稲田
83

青木
84

青木
63,76(4)

ＢＹＥ

森下
82

中西
82



３位決定戦

9

1

4

1

8

1

9

12

9

16

1

17

17

22

22

32

25

32

30 シード選手

1

32 2

3

4～6

4～6

4～6

山口

陽女
三本 茉美

梨音
喜田

32 喜田 若菜 屋島テニスクラブ 丸古
鈴木 桃子

31 ＢＹＥ 82 友永

藍
新城

喜田 若菜
30 新城 未亜 琉大付属中学校 83

29 市川 星 ARROWS.T.S 86

山口

28 大江 友里菜 刈谷テニスパーク
喜田

27 ＢＹＥ 85

26 ＢＹＥ
奥村

25 奥村 志歩美 四ノ宮テニスクラブ 98(4)

24 友永 梨音 みなみ坂ＴＳ
喜田

23 ＢＹＥ 85

22 福嶋 優美香 テニスプラザ尼崎 84
福嶋

21 松本 祐華 テニスサポート梅塾 83
福嶋

20 佐藤 和歌葉 イラコＴＣ山形
三本

19 ＢＹＥ 85

18 ＢＹＥ
三本

17 三本 茉美 さくらＴＣ 62,64

16 鈴木 桃子 ウイニングショット
山口

15 ＢＹＥ 98(3)

14 ＢＹＥ
鈴木

13 三宅 渚 ＴＥＡＭ ＫＯＭＡＤＡ 82

12 小林 杏珠 海の中道　M＆T 83
丸古

11 石川 さくら Scratch　Jr 84
小林

10 ＢＹＥ
丸古

9 丸古 陽女 やすいそ庭球部 85

8 奥山 えりか ＢＴＡ
山口

7 ＢＹＥ WO

6 ＢＹＥ
奥山

5 山本 未来 福岡パシフィック 82

4 藤永 笑子 長崎ゼロックス 84
山口

丸古

17 三本 82

3 渡部 結衣 マリンブルーＴＳ 82
藤永

丸古
2 ＢＹＥ

第2回 ＪＰＴＡ ＡＬＬ ＪＡＰＡＮ ＪＵＮＩＯＲ ＴＥＮＮＩＳ ＴＯＵＲＮＡＭＥＮＴ
１４才以下　女子の部 2016/2/19～20

1 山口 藍 ＲＫＫルーデンス
9



３位決定戦

1

14

1

4

1

5

8

8

1

9

9

11

14

14

14

16

1

17

17

19

17

22

22

24

28

26

28

28

28 シード選手

1

30 2

3

32 4

5～8

32 5～8

5～8

5～8

大野 琢実

南

大島 望

堤

太洋

隆貴

田中

駿弥
田中

蔵田
86

佐藤

32 田中 佑 ＧＥＴＴ 81 颯汰

31 奥村 龍太郎 STEP

佑

30 堤野 竜司 海の中道Ｍ＆Ｔ 81

29 早瀬 伊織 志チェリーＴＣ 83 磯村
田中堤野

28 森下 桐衣 パブリックテニス宝ヶ池 85
森下

27 竹井 海 ブリヂストンSA久留米 84
森下

26 人見 快 Kﾃﾆｽｽｸｰﾙ WO
森下

25 大島 望 屋島テニスクラブ 82
人見

24 大野 琢実 ドリームＴＳ 86
森下

23 角 陽太 グリーンベアーズ 86
大野

22 三和 遥人 江坂テニスセンター 81
三和

21 山崎 航世 Tension 83
三和

20 伊藤 時空 筑紫野ＬＴＣ 83
南

19 木野 陽生 チェリーTC 84
木野

18 中本 悠水 やすいそ庭球部 82
南

17 南 颯汰 西尾ローンＴＣ 61,61
南

16 堤 隆貴 三重グリーンTC 80
磯村

15 岡部 悠希 たちかわJTA 85
堤

14 髙 悠亜 ＵＰ.Ｓｅｔ WO
髙

13 副田 太樹 テニスＤＩＶＯ 82
髙

12 阿部 倫大 泉パークタウンTC 84
髙

11 福本 直弥 トップラン 81
福本

10 古堅 琉邦人 チャレンジ 82
佐藤

9 佐藤 駿弥 泉パークタウンTC 85
佐藤

8 蔵田 太洋 アキラインドアＴＳ 86
磯村

7 玉城 勇稀 チャレンジ 97
蔵田

6 水越 太一 Ｙ’Ｓ　Ｊｒ 82
蔵田

5 長内 大也 Ｒ-ｐｒｏｊｅｃｔ 86
長内

4 坂口 康太 テニスガーデン高槻 WO
磯村

髙

17 南 86

3 長峯 大揮 ライジング 82
坂口

髙
2 山本 寛大 スフィーダTC 83

磯村

第2回 ＪＰＴＡ ＡＬＬ ＪＡＰＡＮ ＪＵＮＩＯＲ ＴＥＮＮＩＳ ＴＯＵＲＮＡＭＥＮＴ
１２才以下　男子の部 2016/2/19～20

1 磯村 志 やすいそ庭球部
磯村

14



３位決定戦

9

1

4

1

5

8

8

1

9

11

9

13

16

16

1

17

17

20

24

21

24

24

25

25

28

25 シード選手

1

29 2

3

29 4

5

6～8

6～8

6～8

碧海
同前 華伶来

中川原

碧
稲葉 梨莉

花
長谷川

32 野口 和佳奈 グローバルアリーナ 城

石川 こころ

31 ＢＹＥ 85 森村

凜
長谷川 野口 和佳奈

30 辻野 美月 テニスエナジー 83 大坪

29 長谷川 晴佳 テニスＤＩＶＯ 97 中川原

28 山下 美月 タック桃山 82
 同前

27 上野 京香 山口サングリーン 85
山下

26 松山 紗奈 新潟ジャンボＩＴＳ 82
 同前

25  同前 華伶来 チェリーＴＣ 86
 同前

24 石川 こころ 石川ＴＳ
石川

23 ＢＹＥ 82

22 金城 あかり ピン・ハブ 81
石川

21 小林 杏菜 海の中道M＆T 84
小林

20 和田 夏帆 Tension 83
石川

19 林 優羅 スウィング８９ 85
和田

18 堀江 菜実 ドリームＴＳ 84
城　

17 城　 碧海 ウイニングショット 62,64
城　

16 森村 碧 湯山泰次ＴＳ 81
中川原

15 雪谷 寧々 ウイニングショット 82
森村

14 渡邉 菜央 マリンブルーＴＳ 82
森村

13 寺島 麻 ＳＦＣ 85
寺島

12 藤 ひなた 海の中道Ｍ＆Ｔ 84
大坪

11 足立 莉子 チームウェルネス 82
足立

10 ＢＹＥ
大坪

9 大坪 花 ファインヒルズTC 85

8 稲葉 梨莉 アクトスポーツクラブ 80
中川原

7 廣渡 澪 Gen　TS 86
稲葉

6 石坂 菜月 上越グリーンＩＴＳ 81
稲葉

5 森川 亜咲 チェリーＴＣ 84
森川

4 古川 真琴 サウサリート 82
中川原

大坪

25  同前 80

3 政井 理実 マリンブルーＴＳ 81
古川

大坪
2 ＢＹＥ

第2回 ＪＰＴＡ ＡＬＬ ＪＡＰＡＮ ＪＵＮＩＯＲ ＴＥＮＮＩＳ ＴＯＵＲＮＡＭＥＮＴ
１２才以下　女子の部 2016/2/19～20

1 中川原 凜 グローバルアリーナ
9



３位決定戦

1

28

3

1

4

1

6

9

9

1

10

12

12

17

14

17

17

24

19

20

20

24

23

24

24

24

26

28

28

28

30

30 シード選手

1

32 2～3

2～3

4

3 高崎

日色

水野

守生

伶矢

昊大

第4回 ＪＰＴＡ ＡＬＬ ＪＡＰＡＮ ＪＵＮＩＯＲ ＴＥＮＮＩＳ ＴＯＵＲＮＡＭＥＮＴ
2016/2/19～20

高崎
63

宇城庭球塾 64

32 小柳 63
凌馬

ウエストヒルズＪＴ

小柳
遥人 宮の森ｽﾎﾟｰﾂ倶楽部

石井

75

服部

31 水澤 康生

武藤

服部

上越グリーンＩＴＳ 60

30 水野 惺矢 WiM岐阜

坂本33 坂本 日色

水野

29 齋藤 葵平 新潟ジャンボＩＴＳ 60
片山

28 片山 隆太 チェリーＴＣ 75
片山

27 小谷 和生 ＵＦＯ 62
片山

26 小林 生波 line's collect ＴＴ 64
小林

25 武藤 守生 福岡パシフィック 62
山本

24 山本 拓 K‐Powersﾏｰﾄﾃﾆｽｶﾞｰﾃﾞﾝ 63
山本

23 渡邊 脩真 ラスタットテニスクラブ 60
山本

22 福島 玄輝 テニスネットかごしま 63
渡邊

21 小崎 敬太 福岡パシフィック 62
山本

20 我謝 慎 Gen　TS 64
我謝

19 鈴木 大和 釧路ひぶなTC 64
我謝

18 中島 聖七 ラスタットテニスクラブ 98(8)
鈴木

17 松永 朔太郎 アサヒ緑健久山ＴＣ 64
山本

16 三浦 怜央 Ｍｏｒｅ-ｔｅｎｎｉｓ 62
松永

15 仲間 望 ロイヤル　TE 75
松永

14 渡邉 陽太 ＤＩＶＯ 75
渡邉

13 内堀 慶都 松戸TC 62
松永

12 坂根 瑛太 MTS大阪校ｶﾗﾊﾞｯｼｭｼﾞｭﾆｶｱｶﾃﾞﾐｰ 64
坂根

11 上野 温洋 赤城ｱｶﾃﾞﾐｰさくら野火止 63
坂根

10 石井 凌馬 Team　YUKA 60
石井

9 宿田 凛太郎 Line's Collect. ＴＴ 64
服部

8 間野 由大 チェリーTC 64
宿田

7 佐藤 颯基 泉パークタウンTC 60
宿田

6 高妻 蘭丸 ライジングサンＨＪＣ 62
高妻

5 山本 慎之介 スフィーダTC 60
服部

片山

28 片山 63

4 磯打 航 C's RACQUET CLUB 61
磯打

松永
2 大桐 壮央 ルーセントＴＣ豊中 61

17

１０才以下　男子の部

1 服部 伶矢 ハロースポーツTS
服部



３位決定戦

3

3

3

3

8

13

9

11

13

13

13

13

20

20

21

21

21

30

28

28

30

30

シード選手

30 1

2～5

2～5

2～5

2～5

川出

英万

二宮

ミチル
ミチル エアーズ 田中 伶奈

前田

31 ＢＹＥ 62
好花

新城

32 前田

二宮

安養 侑歩

30 二宮 茉子 佐鳴台ローンＴＣ 63

29 溝渕 早百合 GURIM 60

大蔵

28 福島 菜未 テニスネットかごしま 64
二宮

27 北原 結乃 Team Yuka 62
福島

26 ＢＹＥ
福島

25 浅野 美羽 宮の森ｽﾎﾟｰﾂ倶楽部 61

24 安養 侑歩 エアーズ
二宮

23 ＢＹＥ 61

22 金巻 千里 葉山テニスクラブ 76(3)
井上

21 井上 佳苗 やすいそ庭球部 62
井上

20 瀬戸 祐希奈 大林TS 60
井上

19 石澤 萌々子 ＩＴＳベルズ 62
瀬戸

18 ＢＹＥ
瀬戸

17 上野 梨咲 山口サングリーンTC 84

16 新城 英万 STS　Jr
友枝

15 ＢＹＥ 63

14 千葉 瑠子 Ｒ-ｐｒｏｊｅｃｔ 62
友枝

13 友枝 夢 油山ＴＣ 64
友枝

12 横濱 百花 ライジング 61
友枝

11 名倉 果甫 アズールＴＡ 62
名倉

10 ＢＹＥ
田中

9 田中 伶奈 山口テニスアカデミー 62

8 彌榮 優月 NＢテニスガーデン
友枝

7 ＢＹＥ 62

6 ＢＹＥ
彌榮

5 桑田 千愛 江坂テニスセンター 76(2)

4 坂本 来瞳 クラージTS 61
川出

川出

21 井上 61

3 川出 晶葉 鈴鹿TA 62
川出

川出
2 ＢＹＥ

第4回 ＪＰＴＡ ＡＬＬ ＪＡＰＡＮ ＪＵＮＩＯＲ ＴＥＮＮＩＳ ＴＯＵＲＮＡＭＥＮＴ
１0才以下　女子の部 2016/2/19～20

1 大蔵 好花 北九州ウエスト
3


